
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05 квітня 2022 року                                       м. Біляївка                                 № 82 

 

Про внесення на розгляд Біляївської міської ради питання 

перейменування вулиці Московська в місті Біляївка Одеського району 

Одеської області 

 

Керуючись пунктом 1 статті 37 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку із військовою агресією Російської 

Федерації проти України, враховуючи, що вулиця Московська має назву, 

пов’язану із столицею країни-агресора, беручи до уваги результати Інтернет-

опитування мешканців міста Біляївка щодо перейменування вулиці 

Московська, виконавчий комітет Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести на розгляд Біляївської міської ради питання перейменування 

вулиці Московська в місті Біляївка Одеського району Одеської області на 

вулицю Харківська. 
  

  2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Біляївської міської ради Андрєєва 

Олексія. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ 


